
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Torneo OPEN AUTUNNO 2013 1310002A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-09-2013 - 03-10-2013

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GREGORIO Domenico - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Pelizzola Danilo

1Bonazzi Edoardo

2
Astengo Corrado

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pelizzola Danilo 7.0 ITA 34.5038.5027.5031.502097 1923 2260 8 7 0 1 4 4 0 0 4 3 0 1 0 0 1967

2 2 CM Bonazzi Edoardo 6.0 ITA 26.0026.0019.0026.002081 1774 2452 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 2 1964

3 3 M Astengo Corrado 5.5 ITA 27.0027.0022.0020.002064 1832 2026 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 1 1 1959

4 7 CM Montoli Marco 5.0 ITA 36.0036.0029.0017.251961 1905 1956 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 1 0 1953

5 6 CM Agrifoglio Fabio 5.0 ITA 35.5039.5028.5022.751965 1799 1895 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1962

6 4 CM Rota Simone 5.0 ITA 34.0034.0027.0016.752046 1904 1955 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 1 0 1983

7 12 1N Menegon Daniele 5.0 ITA 33.0033.0026.0016.501815 1848 1899 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 1 0 1977

8 11 1N Mei Gianluca 5.0 ITA 31.5034.0026.5020.501846 1790 1905 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1970

9 5 CM Rota Giacomo 5.0 ITA 30.0033.0025.0018.501980 1723 1819 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1974

10 19 2N Casamassima Paolo 5.0 ITA 28.5030.5023.0016.001655 1711 1807 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 1956

11 13 1N Zuliani Francesco 4.5 ITA 32.0032.0026.5020.001803 1855 1957 7 2 5 0 3 0 3 0 4 2 2 0 0 1 1991

12 10 1N Blengino Cristiano 4.5 ITA 31.5031.5024.5017.501911 1829 1932 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 1 1970

13 15 2N Aloe Giancarlo 4.5 ITA 27.5027.5022.5016.001718 1727 1830 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 1 1974

14 8 1N Ciciotti Augusto 4.0 ITA 36.5039.5029.5017.751949 1843 1844 8 3 2 3 4 0 2 2 4 3 0 1 0 0 1965

15 23 2N Spada Maurizio 4.0 ITA 31.0033.5024.0012.251605 1724 1725 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 0 1958

16 17 1N Colica Daniele 4.0 ITA 30.5032.5023.5010.501661 1714 1747 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1944

17 21 2N Duranti Dario 4.0 ITA 22.5022.5017.5013.001637 1703 1829 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 2 1961

18 14 2N Paolillo Giampiero 4.0 ITA 25.0025.0018.0011.251730 1694 1766 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 1 1958

19 9 1N Nepi Ezio 4.0 ITA 24.0024.0018.5010.501939 1615 1666 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 1 1972

20 16 1N Di Paola Antonio 4.0 ITA 23.5023.5018.5010.501705 1588 1639 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 1 1968

21 18 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA 30.0030.0023.007.00 1660 1725 1623 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1946

22 32 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA 18.5018.5013.503.25 1389 1523 1373 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 2 0 1961

23 24 2N Mazza Domenico 3.0 ITA 30.5033.0023.508.00 1596 1745 1659 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1952

24 22 2N Corti Filippo 3.0 ITA 28.0030.0023.009.75 1612 1685 1599 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1936

25 28 2N Ceraulo Carlo Alberto3.0 ITA 26.5026.5021.504.50 1513 1646 1489 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 1 0 1970

26 31 3N Verderame Alberto 3.0 ITA 24.5026.5019.506.50 1448 1619 1533 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1977

27 25 2N Marchesotti Giovanni2.5 ITA 28.0028.0023.0010.251540 1695 1594 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 1 1946

28 29 3N Calabrese Maurizio 2.5 ITA 25.5027.5020.506.75 1463 1555 1447 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1957

29 34 NC Urso Emanuele 2.5 ITA 15.5015.5011.503.25 1344 1510 1188 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 1 1 1948

30 27 3N Bracco Valter 2.0 ITA 19.0019.0014.006.25 1514 1668 1627 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 3 1968

31 33 NC Casati Ivan Mario 2.0 ITA 25.5028.0020.505.50 1371 1579 1418 8 1 2 5 4 0 0 4 4 1 2 1 0 0 1947

32 26 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA 24.0026.5019.005.00 1538 1561 1420 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1965

33 20 2N Capurso Alberto 2.0 ITA 22.5022.5018.005.00 1638 1641 1520 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 1 1966

34 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 15.0015.0010.002.25 1449 1657 1213 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 4 1983
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Agrifoglio Fabio ITA LOM MI 1965 1799 1895 1962 M 808997 104599

15 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1718 1727 1830 1974 M 877255 140151

3 M Astengo Corrado ITA LOM MI 2064 1832 2026 1959 M 802905 101313

30 NC Bellarosa Francesco PioITA LOM MI 1449 1657 1213 1983 M 137471

10 1N Blengino Cristiano ITA LIG IM 1911 1829 1932 1970 M 880159 120924

2 CM Bonazzi Edoardo ITA LOM MI 2081 1774 2452 1964 M 809241 100688

26 2N Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1538 1561 1420 1965 M 833339 108251

27 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1514 1668 1627 1968 M 2809007 157584

29 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1463 1555 1447 1957 M 852333 100165

20 2N Capurso Alberto ITA LOM MI 1638 1641 1520 1966 M 884588 120142

19 2N Casamassima Paolo ITA LOM MI 1655 1711 1807 1956 M 875333 139513

33 NC Casati Ivan Mario ITA LOM CO 1371 1579 1418 1947 M 881570 142061

28 2N Ceraulo Carlo AlbertoITA LOM MI 1513 1646 1489 1970 M 834823 104011

8 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1949 1843 1844 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1661 1714 1747 1944 M 828521 130597

22 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1612 1685 1599 1936 M 820555 103504

16 1N Di Paola Antonio ITA LOM MI 1705 1588 1639 1968 M 828807 112416

21 2N Duranti Dario ITA LOM MI 1637 1703 1829 1961 M 884600 147900

32 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1389 1523 1373 1961 M 896667 152128

25 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1540 1695 1594 1946 M 806269 100700

24 2N Mazza Domenico ITA LOM MI 1596 1745 1659 1952 M 2808957 159221

11 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1846 1790 1905 1970 M 821632 104437

12 1N Menegon Daniele ITA FRI PN 1815 1848 1899 1977 M 816302 110289

7 CM Montoli Marco ITA LOM MI 1961 1905 1956 1953 M 882933 151249

9 1N Nepi Ezio ITA LOM MI 1939 1615 1666 1972 M 822752 110055

14 2N Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1730 1694 1766 1958 M 836915 119520

1 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2097 1923 2260 1967 M 814407 113923

5 CM Rota Giacomo ITA LOM MI 1980 1723 1819 1974 M 819077 105223

4 CM Rota Simone ITA LOM BG 2046 1904 1955 1983 M 863688 102934

18 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1660 1725 1623 1946 M 844128 117699

23 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1605 1724 1725 1958 M 888982 148550

34 NC Urso Emanuele ITA LOM MI 1344 1510 1188 1948 M 142060

31 3N Verderame Alberto ITA LOM MB 1448 1619 1533 1977 M 841986 131700

13 1N Zuliani Francesco ITA LOM MI 1803 1855 1957 1991 M 889784 127692
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Pelizzola Danilo 7.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 0

2 2 CM Bonazzi Edoardo 6.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 0

3 3 M Astengo Corrado 5.5 ITA | 19 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 23 N 1 | 9 B 1 | 4 B 1 | 2

6 4 CM Rota Simone 5.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | -1

9 5 CM Rota Giacomo 5.0 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | 8 N 1 | 0

5 6 CM Agrifoglio Fabio 5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 21 B 1 | 0

4 7 CM Montoli Marco 5.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 0 1 | 2 B 0 | 1

14 8 1N Ciciotti Augusto 4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 14 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 5 B 0 | 0

19 9 1N Nepi Ezio 4.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 33 N 1 | 31 B 1 | 21 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 1

12 10 1N Blengino Cristiano 4.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 11 N Â½ | -1

8 11 1N Mei Gianluca 5.0 ITA | 27 N Â½ | 30 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 0

7 12 1N Menegon Daniele 5.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 5 N 1 | 21 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

11 13 1N Zuliani Francesco 4.5 ITA | 29 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | -1

18 14 2N Paolillo Giampiero 4.0 ITA | 30 B Â½ | 18 N 1 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 2 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 1

13 15 2N Aloe Giancarlo 4.5 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 1

20 16 1N Di Paola Antonio 4.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 25 B Â½ | 26 N 1 | 19 B 0 | 31 B 1 | 1

16 17 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 34 B 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 0

21 18 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA | 31 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 10 B 0 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 19 N 0 | -1

10 19 2N Casamassima Paolo 5.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 18 B 1 | 0

33 20 2N Capurso Alberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 24 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 1

17 21 2N Duranti Dario 4.0 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 0 0 | 28 N 1 | 9 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 0

24 22 2N Corti Filippo 3.0 ITA | 5 N 0 | 33 B Â½ | 25 N 1 | 14 B Â½ | 17 B 0 | 18 N Â½ | 23 B Â½ | 9 N 0 | 0

15 23 2N Spada Maurizio 4.0 ITA | 6 B 0 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 27 B 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 29 B 1 | 2

23 24 2N Mazza Domenico 3.0 ITA | 7 N 0 | 2 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 0

27 25 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA | 8 B 0 | 9 N 1 | 22 B 0 | 19 N Â½ | 16 N Â½ | 33 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | -1

32 26 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 31 N 0 | 30 B 1 | 29 N 1 | 16 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 0

30 27 3N Bracco Valter 2.0 ITA | 11 B Â½ | 0 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

25 28 2N Ceraulo Carlo Alberto 3.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 14 B 0 | 1

28 29 3N Calabrese Maurizio 2.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 23 N 0 | 0

34 30 NC Bellarosa Francesco Pio 0.5 ITA | 14 N Â½ | 11 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

26 31 3N Verderame Alberto 3.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 33 B 1 | 16 N 0 | 0

22 32 NC Frignani Alessandro 3.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 34 N Â½ | 0 1 | 33 N 1 | -2

31 33 NC Casati Ivan Mario 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N Â½ | 9 B 0 | 34 N 1 | 19 B 0 | 25 N Â½ | 31 N 0 | 32 B 0 | 0

29 34 NC Urso Emanuele 2.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 17 N 0 | 33 B 0 | 20 N 0 | 32 B Â½ | 29 N 0 | 26 N 1 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 8 5.00 5.55 -0.55 1799.121895 1962 M 808997 104599

15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 7 4.50 3.37 1.13 1727.861830 1974 M 877255 140151

3 M Astengo Corrado ITA 2064 6 4.50 4.46 0.04 1832.832026 1959 M 802905 101313

10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 7 4.50 4.10 0.4 1829.571932 1970 M 880159 120924

2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 6 6.00 4.70 1.3 1774.832452 1964 M 809241 100688

26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 6 1.00 2.47 -1.47 1561.751420 1965 M 833339 108251

27 3N Bracco Valter ITA 1514 4 1.00 1.18 -0.18 1668.601627 1968 M 2809007 157584

29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 7 1.50 2.43 -0.93 1555.501447 1957 M 852333 100165

20 2N Capurso Alberto ITA 1638 6 1.00 2.77 -1.77 1641.001520 1966 M 884588 120142

19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 8 5.00 3.60 1.4 1711.751807 1956 M 875333 139513

33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 7 1.00 1.73 -0.73 1579.001418 1947 M 881570 142061

28 2N Ceraulo Carlo AlbertoITA 1513 7 2.00 2.33 -0.33 1646.291489 1970 M 834823 104011

8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 8 4.00 4.94 -0.94 1843.381844 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele ITA 1661 7 3.00 2.76 0.24 1714.501747 1944 M 828521 130597

22 2N Corti Filippo ITA 1612 8 3.00 3.35 -0.35 1685.751599 1936 M 820555 103504

16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 7 4.00 4.54 -0.54 1588.291639 1968 M 828807 112416

21 2N Duranti Dario ITA 1637 6 4.00 2.60 1.4 1703.331829 1961 M 884600 147900

32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 5 1.00 1.46 -0.46 1523.171373 1961 M 896667 152128

25 2N Marchesotti GiovanniITA 1540 7 2.50 2.33 0.17 1695.431594 1946 M 806269 100700

24 2N Mazza Domenico ITA 1596 8 3.00 2.88 0.12 1745.251659 1952 M 2808957 159221

11 1N Mei Gianluca ITA 1846 7 4.00 3.49 0.51 1790.621905 1970 M 821632 104437

12 1N Menegon Daniele ITA 1815 7 4.00 3.18 0.82 1848.571899 1977 M 816302 110289

7 CM Montoli Marco ITA 1961 7 4.00 3.89 0.11 1905.141956 1953 M 882933 151249

9 1N Nepi Ezio ITA 1939 7 4.00 5.57 -1.57 1615.711666 1972 M 822752 110055

14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 6 3.50 3.05 0.45 1694.291766 1958 M 836915 119520

1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 8 7.00 5.62 1.38 1923.622260 1967 M 814407 113923

5 CM Rota Giacomo ITA 1980 8 5.00 6.21 -1.21 1723.751819 1974 M 819077 105223

4 CM Rota Simone ITA 2046 7 4.00 4.64 -0.64 1904.571955 1983 M 863688 102934

18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 7 2.50 3.08 -0.58 1725.001623 1946 M 844128 117699

23 2N Spada Maurizio ITA 1605 8 4.00 3.27 0.73 1724.121725 1958 M 888982 148550

31 3N Verderame Alberto ITA 1448 8 3.00 2.47 0.53 1619.881533 1977 M 841986 131700

13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 7 4.50 2.98 1.52 1855.001957 1991 M 889784 127692
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Bellarosa Francesco PioITA 1449 0 0.00 1.10 -0.6 -15 1657.001213 1983 M 137471

34 NC Urso Emanuele ITA 1344 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1510.001188 1948 M 142060
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Colica Daniele ITA 1661   |  1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 0 - 1

2 3 M Astengo Corrado ITA 2064   |  19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 1 - 0

3 20 2N Capurso Alberto ITA 1638   |  4 CM Rota Simone ITA 2046 0 - 1

4 5 CM Rota Giacomo ITA 1980   |  22 2N Corti Filippo ITA 1612 1 - 0

5 23 2N Spada Maurizio ITA 1605   |  6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 0 - 1

6 7 CM Montoli Marco ITA 1961   |  24 2N Mazza Domenico ITA 1596 1 - 0

7 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540   |  8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 0 - 1

8 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911   |  26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 1 - 0

9 27 3N Bracco Valter ITA 1514   |  11 1N Mei Gianluca ITA 1846 Â½ - Â½

10 12 1N Menegon Daniele ITA 1815   |  28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 1 - 0

11 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463   |  13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 0 - 1

12 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730   |  30 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1449 Â½ - Â½

13 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718   |  32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 1 - 0

14 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371   |  16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 0 - 1

15 31 3N Verderame Alberto ITA 1448   |  18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 0 - 1

16 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081   |  0 - F

17 9 1N Nepi Ezio ITA 1939   |  0 - F

18 21 2N Duranti Dario ITA 1637   |  0 - F

19 34 NC Urso Emanuele ITA 1344   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2097   |  10 1N Blengino Cristiano 1 ITA 1911 1 - 0

2 8 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1949   |  3 M Astengo Corrado 1 ITA 2064 Â½ - Â½

3 4 CM Rota Simone 1 ITA 2046   |  12 1N Menegon Daniele 1 ITA 1815 1 - 0

4 13 1N Zuliani Francesco 1 ITA 1803   |  5 CM Rota Giacomo 1 ITA 1980 Â½ - Â½

5 6 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1965   |  15 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1718 1 - 0

6 16 1N Di Paola Antonio 1 ITA 1705   |  7 CM Montoli Marco 1 ITA 1961 0 - 1

7 18 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1660   |  14 2N Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1730 0 - 1

8 11 1N Mei Gianluca 0.5 ITA 1846   |  30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449 1 - 0

9 24 2N Mazza Domenico 0 ITA 1596   |  2 CM Bonazzi Edoardo 0 ITA 2081 0 - 1

10 9 1N Nepi Ezio 0 ITA 1939   |  25 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1540 0 - 1

11 26 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1538   |  17 1N Colica Daniele 0 ITA 1661 0 - 1

12 19 2N Casamassima Paolo 0 ITA 1655   |  29 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1463 1 - 0

13 28 2N Ceraulo Carlo Alberto0 ITA 1513   |  20 2N Capurso Alberto 0 ITA 1638 1 - 0

14 21 2N Duranti Dario 0 ITA 1637   |  31 3N Verderame Alberto 0 ITA 1448 1 - 0

15 22 2N Corti Filippo 0 ITA 1612   |  33 NC Casati Ivan Mario 0 ITA 1371 Â½ - Â½

16 32 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  23 2N Spada Maurizio 0 ITA 1605 0 - 1

17 34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344   |  0 - F

18 27 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1514   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Agrifoglio Fabio 2 ITA 1965   |  1 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2097 0 - 1

2 7 CM Montoli Marco 2 ITA 1961   |  4 CM Rota Simone 2 ITA 2046 Â½ - Â½

3 3 M Astengo Corrado 1.5 ITA 2064   |  13 1N Zuliani Francesco 1.5 ITA 1803 0 - 1

4 5 CM Rota Giacomo 1.5 ITA 1980   |  11 1N Mei Gianluca 1.5 ITA 1846 0 - 1

5 14 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1730   |  8 1N Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1949 0 - 1

6 10 1N Blengino Cristiano 1 ITA 1911   |  19 2N Casamassima Paolo 1 ITA 1655 1 - 0

7 15 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1718   |  28 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1513 1 - 0

8 23 2N Spada Maurizio 1 ITA 1605   |  16 1N Di Paola Antonio 1 ITA 1705 Â½ - Â½

9 17 1N Colica Daniele 1 ITA 1661   |  34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344 1 - 0

10 25 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1540   |  22 2N Corti Filippo 0.5 ITA 1612 0 - 1

11 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449   |  27 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1514 0 - 1

12 33 NC Casati Ivan Mario 0.5 ITA 1371   |  9 1N Nepi Ezio 0 ITA 1939 0 - 1

13 20 2N Capurso Alberto 0 ITA 1638   |  32 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0

14 29 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1463   |  24 2N Mazza Domenico 0 ITA 1596 0 - 1

15 31 3N Verderame Alberto 0 ITA 1448   |  26 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1538 1 - 0

16 2 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2081   |  0 - F

17 12 1N Menegon Daniele 1 ITA 1815   |  1 - F

18 18 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1660   |  1 - F

19 21 2N Duranti Dario 1 ITA 1637   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2097   |  4 CM Rota Simone 2.5 ITA 2046 1 - 0

2 11 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 1846   |  7 CM Montoli Marco 2.5 ITA 1961 0 - 1

3 8 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1949   |  13 1N Zuliani Francesco 2.5 ITA 1803 Â½ - Â½

4 17 1N Colica Daniele 2 ITA 1661   |  6 CM Agrifoglio Fabio 2 ITA 1965 0 - 1

5 18 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1660   |  10 1N Blengino Cristiano 2 ITA 1911 0 - 1

6 12 1N Menegon Daniele 2 ITA 1815   |  15 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1718 0 - 1

7 27 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1514   |  5 CM Rota Giacomo 1.5 ITA 1980 0 - 1

8 22 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1612   |  14 2N Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

9 2 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2081   |  23 2N Spada Maurizio 1.5 ITA 1605 1 - 0

10 9 1N Nepi Ezio 1 ITA 1939   |  31 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448 1 - 0

11 19 2N Casamassima Paolo 1 ITA 1655   |  25 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1540 Â½ - Â½

12 24 2N Mazza Domenico 1 ITA 1596   |  20 2N Capurso Alberto 1 ITA 1638 1 - 0

13 28 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1513   |  21 2N Duranti Dario 1 ITA 1637 0 - 1

14 34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344   |  33 NC Casati Ivan Mario 0.5 ITA 1371 0 - 1

15 26 2N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1538   |  30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449 1 - 0

16 32 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  29 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1463 0 - 1

17 3 M Astengo Corrado 1.5 ITA 2064   |  1 - F

18 16 1N Di Paola Antonio 1.5 ITA 1705   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Montoli Marco 3.5 ITA 1961   |  1 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 2097 0 - 1

2 10 1N Blengino Cristiano 3 ITA 1911   |  6 CM Agrifoglio Fabio 3 ITA 1965 1 - 0

3 15 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1718   |  8 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1949 0 - 1

4 13 1N Zuliani Francesco 3 ITA 1803   |  11 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 1846 Â½ - Â½

5 5 CM Rota Giacomo 2.5 ITA 1980   |  12 1N Menegon Daniele 2 ITA 1815 0 - 1

6 2 CM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2081   |  18 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1660 1 - 0

7 21 2N Duranti Dario 2 ITA 1637   |  9 1N Nepi Ezio 2 ITA 1939 1 - 0

8 14 2N Paolillo Giampiero 2 ITA 1730   |  24 2N Mazza Domenico 2 ITA 1596 1 - 0

9 22 2N Corti Filippo 2 ITA 1612   |  17 1N Colica Daniele 2 ITA 1661 0 - 1

10 16 1N Di Paola Antonio 1.5 ITA 1705   |  25 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1540 Â½ - Â½

11 33 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA 1371   |  19 2N Casamassima Paolo 1.5 ITA 1655 0 - 1

12 23 2N Spada Maurizio 1.5 ITA 1605   |  27 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1514 1 - 0

13 20 2N Capurso Alberto 1 ITA 1638   |  34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344 1 - 0

14 29 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1463   |  26 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1538 0 - 1

15 31 3N Verderame Alberto 1 ITA 1448   |  28 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1513 1 - 0

16 3 M Astengo Corrado 2.5 ITA 2064   |  0 - F

17 4 CM Rota Simone 2.5 ITA 2046   |  1 - F

18 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449   |  0 - F

19 32 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 5 ITA 2097   |  8 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1949 1 - 0

2 4 CM Rota Simone 3.5 ITA 2046   |  10 1N Blengino Cristiano 4 ITA 1911 1 - 0

3 6 CM Agrifoglio Fabio 3 ITA 1965   |  7 CM Montoli Marco 3.5 ITA 1961 Â½ - Â½

4 14 2N Paolillo Giampiero 3 ITA 1730   |  2 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2081 0 - 1

5 11 1N Mei Gianluca 3 ITA 1846   |  17 1N Colica Daniele 3 ITA 1661 1 - 0

6 12 1N Menegon Daniele 3 ITA 1815   |  21 2N Duranti Dario 3 ITA 1637 1 - 0

7 23 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1605   |  3 M Astengo Corrado 2.5 ITA 2064 0 - 1

8 19 2N Casamassima Paolo 2.5 ITA 1655   |  5 CM Rota Giacomo 2.5 ITA 1980 Â½ - Â½

9 9 1N Nepi Ezio 2 ITA 1939   |  20 2N Capurso Alberto 2 ITA 1638 1 - 0

10 26 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1538   |  16 1N Di Paola Antonio 2 ITA 1705 0 - 1

11 18 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1660   |  22 2N Corti Filippo 2 ITA 1612 Â½ - Â½

12 24 2N Mazza Domenico 2 ITA 1596   |  31 3N Verderame Alberto 2 ITA 1448 1 - 0

13 25 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1540   |  33 NC Casati Ivan Mario 1.5 ITA 1371 Â½ - Â½

14 27 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1514   |  29 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1463 Â½ - Â½

15 34 NC Urso Emanuele 1 ITA 1344   |  32 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389 Â½ - Â½

16 13 1N Zuliani Francesco 3.5 ITA 1803   |  0 - F

17 15 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1718   |  0 - F

18 28 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1513   |  1 - F

19 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bonazzi Edoardo 4 ITA 2081   |  1 CM Pelizzola Danilo 6 ITA 2097 1 - 0

2 4 CM Rota Simone 4.5 ITA 2046   |  11 1N Mei Gianluca 4 ITA 1846 Â½ - Â½

3 8 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1949   |  12 1N Menegon Daniele 4 ITA 1815 0 - 1

4 13 1N Zuliani Francesco 3.5 ITA 1803   |  6 CM Agrifoglio Fabio 3.5 ITA 1965 Â½ - Â½

5 3 M Astengo Corrado 3.5 ITA 2064   |  9 1N Nepi Ezio 3 ITA 1939 1 - 0

6 5 CM Rota Giacomo 3 ITA 1980   |  24 2N Mazza Domenico 3 ITA 1596 1 - 0

7 17 1N Colica Daniele 3 ITA 1661   |  15 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1718 0 - 1

8 16 1N Di Paola Antonio 3 ITA 1705   |  19 2N Casamassima Paolo 3 ITA 1655 0 - 1

9 21 2N Duranti Dario 3 ITA 1637   |  25 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA 1540 1 - 0

10 22 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1612   |  23 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1605 Â½ - Â½

11 20 2N Capurso Alberto 2 ITA 1638   |  18 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1660 0 - 1

12 28 2N Ceraulo Carlo Alberto2 ITA 1513   |  26 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1538 1 - 0

13 31 3N Verderame Alberto 2 ITA 1448   |  33 NC Casati Ivan Mario 2 ITA 1371 1 - 0

14 29 3N Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1463   |  34 NC Urso Emanuele 1.5 ITA 1344 1 - 0

15 7 CM Montoli Marco 4 ITA 1961   |  1 - F

16 10 1N Blengino Cristiano 4 ITA 1911   |  0 - F

17 14 2N Paolillo Giampiero 3 ITA 1730   |  0 - F

18 27 3N Bracco Valter 2 ITA 1514   |  0 - F

19 32 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1389   |  1 - F

20 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo 6 ITA 2097   |  12 1N Menegon Daniele 5 ITA 1815 1 - 0

2 7 CM Montoli Marco 5 ITA 1961   |  2 CM Bonazzi Edoardo 5 ITA 2081 0 - 1

3 3 M Astengo Corrado 4.5 ITA 2064   |  4 CM Rota Simone 5 ITA 2046 1 - 0

4 11 1N Mei Gianluca 4.5 ITA 1846   |  10 1N Blengino Cristiano 4 ITA 1911 Â½ - Â½

5 8 1N Ciciotti Augusto 4 ITA 1949   |  5 CM Rota Giacomo 4 ITA 1980 0 - 1

6 6 CM Agrifoglio Fabio 4 ITA 1965   |  21 2N Duranti Dario 4 ITA 1637 1 - 0

7 15 2N Aloe Giancarlo 4 ITA 1718   |  13 1N Zuliani Francesco 4 ITA 1803 Â½ - Â½

8 19 2N Casamassima Paolo 4 ITA 1655   |  18 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA 1660 1 - 0

9 9 1N Nepi Ezio 3 ITA 1939   |  22 2N Corti Filippo 3 ITA 1612 1 - 0

10 28 2N Ceraulo Carlo Alberto3 ITA 1513   |  14 2N Paolillo Giampiero 3 ITA 1730 0 - 1

11 16 1N Di Paola Antonio 3 ITA 1705   |  31 3N Verderame Alberto 3 ITA 1448 1 - 0

12 24 2N Mazza Domenico 3 ITA 1596   |  17 1N Colica Daniele 3 ITA 1661 0 - 1

13 23 2N Spada Maurizio 3 ITA 1605   |  29 3N Calabrese Maurizio 2.5 ITA 1463 1 - 0

14 33 NC Casati Ivan Mario 2 ITA 1371   |  32 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 1389 0 - 1

15 26 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1538   |  34 NC Urso Emanuele 1.5 ITA 1344 0 - 1

16 25 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA 1540   |  0 - F

17 20 2N Capurso Alberto 2 ITA 1638   |  0 - F

18 27 3N Bracco Valter 2 ITA 1514   |  0 - F

19 30 NC Bellarosa Francesco Pio0.5 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

1 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2260 Media: 1923.62 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Colica Daniele ITA 1661 436 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 186 0.74 1 2 2

3 N 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 132 0.68 1 3 3

4 B 4 CM Rota Simone ITA 2046 51 0.57 1 4 4

5 N 7 CM Montoli Marco ITA 1961 136 0.68 1 5 5

6 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 148 0.7 1 6 6

7 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 16 0.52 0 6 6

8 B 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 282 0.84 1 7 7

5.65 7 7

2 Bonazzi Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2452 Media: 1774.83 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 485 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 476 0.92 1 2 2

5 B 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 421 0.92 1 3 3

6 N 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 351 0.89 1 4 4

7 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -16 0.48 1 5 5

8 N 7 CM Montoli Marco ITA 1961 120 0.66 1 6 6

4.79 6 6

3 Astengo Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2026 Media: 1832.83 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 409 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 115 0.66 Â½ 1 1

3 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 261 0.82 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 459 0.92 1 2 3

7 B 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 125 0.67 1 3 4

8 B 4 CM Rota Simone ITA 2046 18 0.53 1 4 5

4.52 4 5

4 Rota Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1955 Media: 1904.57 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 408 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 231 0.79 1 2 2

3 N 7 CM Montoli Marco ITA 1961 85 0.62 Â½ 2 2

4 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -51 0.43 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 135 0.68 1 3 4

7 B 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 200 0.76 Â½ 3 4

8 N 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -18 0.47 0 3 4

4.67 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

5 Rota Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1819 Media: 1723.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Corti Filippo ITA 1612 368 0.9 1 1 1

2 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 177 0.73 Â½ 1 1

3 B 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 134 0.68 0 1 1

4 N 27 3N Bracco Valter ITA 1514 466 0.92 1 2 2

5 B 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 165 0.72 0 2 2

6 N 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 325 0.87 Â½ 2 2

7 B 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 384 0.91 1 3 3

8 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 31 0.54 1 4 4

6.27 4 4

6 Agrifoglio Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1895 Media: 1799.12 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 360 0.9 1 1 1

2 B 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 247 0.81 1 2 2

3 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -132 0.32 0 2 2

4 N 17 1N Colica Daniele ITA 1661 304 0.86 1 3 3

5 N 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 54 0.58 0 3 3

6 B 7 CM Montoli Marco ITA 1961 4 0.51 Â½ 3 3

7 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 162 0.71 Â½ 3 3

8 B 21 2N Duranti Dario ITA 1637 328 0.87 1 4 4

5.56 4 4

7 Montoli Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1956 Media: 1905.14 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 365 0.9 1 1 1

2 N 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 256 0.81 1 2 2

3 B 4 CM Rota Simone ITA 2046 -85 0.38 Â½ 2 2

4 N 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 115 0.66 1 3 3

5 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -136 0.32 0 3 3

6 N 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -4 0.49 Â½ 3 3

7 0 1 F 3 4

8 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 -120 0.34 0 3 4

3.9 3 4

8 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1844 Media: 1843.38 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 409 0.92 1 1 1

2 B 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -115 0.34 Â½ 1 1

3 N 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 219 0.78 1 2 2

4 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 146 0.7 Â½ 2 2

5 N 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 231 0.79 1 3 3

6 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -148 0.3 0 3 3

7 B 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 134 0.68 0 3 3

8 B 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -31 0.46 0 3 3

4.97 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013

9 Nepi Ezio
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1666 Media: 1615.71 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 399 0.92 0 0 0

3 N 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 568 0.92 1 1 1

4 B 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 491 0.92 1 2 2

5 N 21 2N Duranti Dario ITA 1637 302 0.85 0 2 2

6 B 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 301 0.85 1 3 3

7 N 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -125 0.33 0 3 3

8 B 22 2N Corti Filippo ITA 1612 327 0.87 1 4 4

5.66 4 4

10 Blengino Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1932 Media: 1829.57 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 373 0.9 1 1 1

2 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -186 0.26 0 1 1

3 B 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 256 0.81 1 2 2

4 N 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 251 0.81 1 3 3

5 B 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -54 0.42 1 4 4

6 N 4 CM Rota Simone ITA 2046 -135 0.32 0 4 4

7 0 0 F 4 4

8 N 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 65 0.59 Â½ 4 4

4.11 4 4

11 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1905 Media: 1790.62 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Bracco Valter ITA 1514 332 0.88 Â½ 0 0

2 B 30 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1449 1 0 1

3 N 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -134 0.32 1 1 2

4 B 7 CM Montoli Marco ITA 1961 -115 0.34 0 1 2

5 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 43 0.56 Â½ 1 2

6 B 17 1N Colica Daniele ITA 1661 185 0.74 1 2 3

7 N 4 CM Rota Simone ITA 2046 -200 0.24 Â½ 2 3

8 B 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 -65 0.41 Â½ 2 3

3.49 2 3

12 Menegon Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1899 Media: 1848.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 302 0.85 1 1 1

2 N 4 CM Rota Simone ITA 2046 -231 0.21 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 97 0.63 0 1 2

5 N 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -165 0.28 1 2 3

6 B 21 2N Duranti Dario ITA 1637 178 0.73 1 3 4

7 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 -134 0.32 1 4 5

8 N 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -282 0.16 0 4 5

3.18 4 5

FSI - OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A) - Milano - 10-09-2013 - 03-10-2013 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN AUTUNNO 2013 (1310002A)
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13 Zuliani Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1957 Media: 1855.00 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 340 0.88 1 1 1

2 B 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -177 0.27 Â½ 1 1

3 N 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -261 0.18 1 2 2

4 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 -146 0.3 Â½ 2 2

5 B 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 -43 0.44 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -162 0.29 Â½ 2 2

8 N 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 85 0.62 Â½ 2 2

2.98 2 2

14 Paolillo Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1766 Media: 1694.29 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1449 Â½ 0 0

2 N 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 70 0.6 1 1 1

3 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 -219 0.22 0 1 1

4 N 22 2N Corti Filippo ITA 1612 118 0.66 Â½ 1 1

5 B 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 134 0.68 1 2 2

6 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 -351 0.11 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 N 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 217 0.78 1 3 3

3.05 3 3

15 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1830 Media: 1727.86 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 329 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -247 0.19 0 1 1

3 B 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 205 0.76 1 2 2

4 N 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 -97 0.37 1 3 3

5 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 -231 0.21 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 17 1N Colica Daniele ITA 1661 57 0.58 1 4 4

8 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 -85 0.38 Â½ 4 4

3.37 4 4

16 Di Paola Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1639 Media: 1588.29 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 334 0.88 1 1 1

2 B 7 CM Montoli Marco ITA 1961 -256 0.19 0 1 1

3 N 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 100 0.64 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 165 0.72 Â½ 1 1

6 N 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 167 0.72 1 2 2

7 B 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 50 0.57 0 2 2

8 B 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 257 0.82 1 3 3

4.54 3 3
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17 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1747 Media: 1714.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pelizzola Danilo ITA 2097 -436 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 123 0.67 1 1 1

3 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 1 2

4 B 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -304 0.14 0 1 2

5 N 22 2N Corti Filippo ITA 1612 49 0.57 1 2 3

6 N 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 -185 0.26 0 2 3

7 B 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -57 0.42 0 2 3

8 N 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 65 0.59 1 3 4

2.73 3 4

18 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1623 Media: 1725.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 212 0.77 1 1 1

2 B 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 -70 0.4 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 -251 0.19 0 1 2

5 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 -421 0.08 0 1 2

6 B 22 2N Corti Filippo ITA 1612 48 0.57 Â½ 1 2

7 N 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 22 0.53 1 2 3

8 N 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 5 0.51 0 2 3

3.05 2 3

19 Casamassima Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1807 Media: 1711.75 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -409 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 192 0.75 1 1 1

3 N 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 -256 0.19 0 1 1

4 B 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 115 0.66 Â½ 1 1

5 N 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 284 0.84 1 2 2

6 B 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -325 0.13 Â½ 2 2

7 N 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -50 0.43 1 3 3

8 B 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 -5 0.49 1 4 4

3.57 4 4

20 Capurso Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1520 Media: 1641.00 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rota Simone ITA 2046 -408 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 125 0.67 0 0 0

3 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 249 0.81 1 1 1

4 N 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 42 0.56 0 1 1

5 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 1 2

6 N 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -301 0.15 0 1 2

7 B 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 -22 0.47 0 1 2

8 0 0 F 1 2

2.74 1 2
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21 Duranti Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1829 Media: 1703.33 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 189 0.75 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 124 0.67 1 2 2

5 B 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -302 0.15 1 3 3

6 N 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 -178 0.27 0 3 3

7 B 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 97 0.63 1 4 4

8 N 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -328 0.13 0 4 4

2.6 4 4

22 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1599 Media: 1685.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -368 0.1 0 0 0

2 B 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 241 0.8 Â½ 0 0

3 N 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 72 0.6 1 1 1

4 B 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 -118 0.34 Â½ 1 1

5 B 17 1N Colica Daniele ITA 1661 -49 0.43 0 1 1

6 N 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 -48 0.43 Â½ 1 1

7 B 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 7 0.51 Â½ 1 1

8 N 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -327 0.13 0 1 1

3.34 1 1

23 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1725 Media: 1724.12 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Agrifoglio Fabio ITA 1965 -360 0.1 0 0 0

2 N 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 216 0.78 1 1 1

3 B 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 -476 0.08 0 1 1

5 B 27 3N Bracco Valter ITA 1514 91 0.62 1 2 2

6 B 3 M Astengo Corrado ITA 2064 -459 0.08 0 2 2

7 N 22 2N Corti Filippo ITA 1612 -7 0.49 Â½ 2 2

8 B 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 142 0.69 1 3 3

3.2 3 3

24 Mazza Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1659 Media: 1745.25 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Montoli Marco ITA 1961 -365 0.1 0 0 0

2 B 2 CM Bonazzi Edoardo ITA 2081 -485 0.08 0 0 0

3 N 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 133 0.68 1 1 1

4 B 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 -42 0.44 1 2 2

5 N 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 -134 0.32 0 2 2

6 B 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 148 0.7 1 3 3

7 N 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -384 0.09 0 3 3

8 B 17 1N Colica Daniele ITA 1661 -65 0.41 0 3 3

2.82 3 3
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25 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1594 Media: 1695.43 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1949 -409 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -399 0.08 1 1 1

3 B 22 2N Corti Filippo ITA 1612 -72 0.4 0 1 1

4 N 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -115 0.34 Â½ 1 1

5 N 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -165 0.28 Â½ 1 1

6 B 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 169 0.72 Â½ 1 1

7 N 21 2N Duranti Dario ITA 1637 -97 0.37 0 1 1

8 0 0 F 1 1

2.27 1 1

26 Bonghi Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1420 Media: 1561.75 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Blengino Cristiano ITA 1911 -373 0.1 0 0 0

2 B 17 1N Colica Daniele ITA 1661 -123 0.33 0 0 0

3 N 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 90 0.62 0 0 0

4 B 30 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1449 1 0 1

5 N 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 75 0.6 1 1 2

6 B 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -167 0.28 0 1 2

7 N 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 25 0.53 0 1 2

8 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 0 1 2

2.46 1 2

27 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1627 Media: 1668.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 -332 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Bellarosa Francesco Pio ITA 1449 1 0 1

4 B 5 CM Rota Giacomo ITA 1980 -466 0.08 0 0 1

5 N 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 -91 0.38 0 0 1

6 B 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 51 0.57 Â½ 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.15 0 1

28 Ceraulo Carlo Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1489 Media: 1646.29 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Menegon Daniele ITA 1815 -302 0.15 0 0 0

2 B 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 -125 0.33 1 1 1

3 N 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -205 0.24 0 1 1

4 B 21 2N Duranti Dario ITA 1637 -124 0.33 0 1 1

5 N 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 65 0.59 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -25 0.47 1 2 3

8 B 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 -217 0.22 0 2 3

2.33 2 3
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29 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1447 Media: 1555.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1803 -340 0.12 0 0 0

2 N 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -192 0.25 0 0 0

3 B 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 -133 0.32 0 0 0

4 N 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 74 0.6 1 1 1

5 B 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -75 0.4 0 1 1

6 N 27 3N Bracco Valter ITA 1514 -51 0.43 Â½ 1 1

7 B 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 1 2

8 N 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 -142 0.31 0 1 2

2.43 1 2

30 Bellarosa Francesco Pio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -15 Perf: 1213 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Paolillo Giampiero ITA 1730 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 11 1N Mei Gianluca ITA 1846 -397 0.08 0 0 0

3 B 27 3N Bracco Valter ITA 1514 -65 0.41 0 0 0

4 N 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -89 0.38 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

1.03 0 0

31 Verderame Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1533 Media: 1619.88 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rottondi Paolo ITA 1660 -212 0.23 0 0 0

2 N 21 2N Duranti Dario ITA 1637 -189 0.25 0 0 0

3 B 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -90 0.38 1 1 1

4 N 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -491 0.08 0 1 1

5 B 28 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1513 -65 0.41 1 2 2

6 N 24 2N Mazza Domenico ITA 1596 -148 0.3 0 2 2

7 B 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 77 0.61 1 3 3

8 N 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -257 0.18 0 3 3

2.44 3 3

32 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1373 Media: 1523.17 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -329 0.12 0 0 0

2 B 23 2N Spada Maurizio ITA 1605 -216 0.22 0 0 0

3 N 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 -249 0.19 0 0 0

4 B 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -74 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 Â½ 0 1

7 0 1 F 0 2

8 N 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 18 0.53 1 1 3

1.46 1 3
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33 Casati Ivan Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1418 Media: 1579.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Di Paola Antonio ITA 1705 -334 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Corti Filippo ITA 1612 -241 0.2 Â½ 0 0

3 B 9 1N Nepi Ezio ITA 1939 -568 0.08 0 0 0

4 N 34 NC Urso Emanuele ITA 1344 1 0 1

5 B 19 2N Casamassima Paolo ITA 1655 -284 0.16 0 0 1

6 N 25 2N Marchesotti Giovanni ITA 1540 -169 0.28 Â½ 0 1

7 N 31 3N Verderame Alberto ITA 1448 -77 0.39 0 0 1

8 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 -18 0.47 0 0 1

1.7 0 1

34 Urso Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -9 Perf: 1188 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 17 1N Colica Daniele ITA 1661 -317 0.13 0 0 1

4 B 33 NC Casati Ivan Mario ITA 1371 -27 0.46 0 0 1

5 N 20 2N Capurso Alberto ITA 1638 -294 0.15 0 0 1

6 B 32 NC Frignani Alessandro ITA 1389 -45 0.44 Â½ 0 1

7 N 29 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -119 0.34 0 0 1

8 N 26 2N Bonghi Fabrizio ITA 1538 -194 0.25 1 1 2

1.77 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Bellarosa Francesco PioITA 4 0.5 1657 1335 1449 1983 M 137471

34 NC Urso Emanuele ITA 6 1.5 1510 1317 1344 1948 M 142060
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